CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
MATO GROSSO DO SUL
Gabinete da Presidência
"Feliz é a nação cujo Deus é o Senhor"

OFICIO/GP/Nº034/2020.
Em 29 de abril de 2020.
Exma. Sra. Marcela Leite Macedo;
Secretária Municipal de Saúde;
[bookmark: _GoBack]Batayporã-MS.

Assunto: (Encaminha Indicação Verbal de autoria do Ver. Samuel da Silva Macedo).

Senhora Secretária;

Venho respeitosamente por meio deste, apresentar a Indicação Verbal, de autoria do Vereador Samuel da Silva Macedo, na qual foi aprovada por todos os pares desta Casa na 7ª. Sessão Ordinária, realizada no dia 27 de abril do ano corrente, onde solicita a Vossa Senhoria que o Médico que atende o ESF do Assentamento São Luiz retorne aos seus atendimentos no referido local, sendo que, devido a pandemia do COVID-19, o mesmo deixou de prestar seus atendimentos, para compor a linha de frente dos profissionais da saúde no combate ao vírus, e agora, com a situação parcialmente estabilizada, que sua prestação de serviços possam ser retomadas naquela localidade.
Sem mais para o momento, aproveito para reiterar os meus protestos de elevada estima e consideração.

   Cícero Humberto Leite
    Vereador Presidente
Rua Ataliba Ramos, 1.702 – Fone/fax (67) 3443.1217 – Fone (67) 3443.1890.
site: http://www.bataypora.ms.leg.br - e-mail: camarabataypora@hotmail.com - CEP 79.760-000 - Batayporã – MS.

image1.wmf

oleObject1.bin